
STIKLA KUKAINISSTIKLA KUKAINIS

autore:    Maija Lauriņa-Rimicāne
Bauskas Bērnu un jauniešu centra

interešu izglītības skolotāja     



NEPIECIEŠAMIE 
MATERIĀLI

Krāsainas stikla plāksnes
(var būt atgriezumi)
Nazis un stangas stikla
griešanai un laušanai
Karstumizturīga stieple
(ieteicams tērauda)
papīrs, zīmulis, melns
flomāsters



DARBA GAITA

Uzzīmē skici ar ideju par
savu kukaini.

1.

Pēc skices parauga
piegriež atbilstošus
stikla gabaliņus.

2.



DARBA GAITA

3.Kad stikla gabaliņi ir izgriezti, tos salīmē kopā.
 (pamatā zem krāsainajiem stikliem liek
caurspīdigu stiklu)

5. Piegriež stiepli kājām un antenām, ielīmē tās
starp stikla gabaliņiem

6. Papildina darbu ar smalkajām detaļām -
acīm, rakstiem (stikla nūjiņas)



DARBA GAITA
7. Sagatavo darbu un pamatni kausēšanai krāsnī.
8. Darbu kausē stikla krāsnī, 730 grādos pēc Celsija.
9. Pēc 48 stundām darbu var ņemt ārā no krāsns. To notīra no ģipša putekļiem, nomazgā un
sagatavo eksponēšanai.



LAI IZDODAS RADĪT SAVU
ĪPAŠO  KUKAINI!


